
COPIA

DECRETO R.G. N. 19 DEL 24-12-2019

N. 17 DEL 24-12-2019

IL SINDACO

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 48 del 25 marzo 2019, con cui sono stati
approvati gli “Obiettivi  di accessibilità per l’anno 2019”, documento allegato al citato
provvedimento e redatto ai sensi dell’art. 9 del decreto- legge 18 ottobre 2012, n. 179, convertito
in legge 17 dicembre 2012, n. 221;

Dato atto che:
tra gli obiettivi di accessibilità 2019 è prevista la nomina del nuovo “Responsabile

dell’accessibilità”;
con proprio decreto n. 13 dell’11.07.2019 è stata nominata la dott.ssa TOMASI PATRIZIA cat. D,

Responsabile della 1ª Area "AFFARI GENERALI” nonché Responsabile della transizione al
digitale ai sensi dell’art. 17 del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.;

Considerato che al Responsabile della 1ª Area è assegnato un dipendente professionalmente
idoneo a gestire i sistemi informatici comunali, compreso il sito web;

Ritenuto, pertanto, di nominare Responsabile dell’accessibilità la Responsabile della 1̂ Area
“Affari Generali” la quale si avvarrà dell’incaricato della gestione del sito web per l’attività di
monitoraggio;

Visto l’art. 50, comma 10, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, ove si prevede che il Sindaco nomina i
responsabili degli uffici e dei servizi, e l’art. 107, commi 2 e 3, che prevedono le funzioni di
gestione spettanti ai dirigenti dell’Ente;

DECRETA

di designare, per le ragioni evidenziate in premessa,  il Responsabile 1̂ Area “Affari Generali”1)
avv. Patrizia Tomasi quale Responsabile dell’accessibilità del Comune di San Martino di Lupari;

di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale, nell’ambito della sezione2)
“Amministrazione trasparente” sottosezione “Altri contenuti – Accessibilità e Catalogo di dati,
metadati e banche dati”.

Oggetto: NOMINA  NUOVO RESPONSABILE ACCESSIBILITÀ.

COMUNE DI SAN MARTINO DI LUPARI
Provincia di Padova



COMUNE DI SAN MARTINO DI LUPARI

Il Sindaco
F.to Dott. Corrado Bortot

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso
gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme

collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 19 del 24-12-2019



COMUNE DI SAN MARTINO DI LUPARI

Certificato di pubblicazione

DECRETO R.G. N. 19 DEL 24-12-2019

N. 17 DEL 24-12-2019

Oggetto: NOMINA  NUOVO RESPONSABILE ACCESSIBILITÀ.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione fino al 08-01-2020 con numero di registrazione all’albo pretorio 1479.

COMUNE DI SAN MARTINO DI LUPARI li
24-12-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

(Bagliolid Stella)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n.

82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del D.Lgs 7/3/2005, n.
82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 19 del 24-12-2019


